
Uchwała Nr 487/24/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca

2007 r.

Data opublikowania: 15.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-03-06

Numer uchwały 487/24/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zaprojektowanie i wybudowanie 9 parkingów w systemie

„Parkuj i Jedź” na terenie Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późń. zm.1), art. 18 ust. 1, art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, i Nr 170, poz. 1217, Nr 227, poz. 1658), § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004

r., oraz w związku z uchwałą Nr 2131/231/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2005 r. w sprawie

wdrożenia systemu „Parkuj i Jedź” na terenie Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty, na zaprojektowanie i wybudowanie 9

parkingów w systemie „Parkuj i Jedź” na terenie Województwa Mazowieckiego, która została złożona przez Przedsiębiorstwo

Wielobranżowe „LASTMAR”, „DROGI I BUDOWY” Hurtownia Materiałów Budowlanych Wiesław Glinowiecki; 07-411 Rzekuń ul.

Kolonie 2A, za cenę 1.768.689,78 zł netto tj. 2.157.801,53 zł brutto.

§ 2.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie części środków w wysokości 2.012.476,23 zł, z kwoty 2.157.801,53 zł przeznaczonej na

sfinansowanie pierwszego etapu inwestycji.

2. Kwotę 2.157.801,53 zł zaplanowano jako środki niewygasające z upływem 2006 r. – przyjęte uchwałą Nr 15/06 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2006 r. - w dziale 600, rozdziale 60001, § 6050 pochodzące ze środków

własnych.

§ 3.

Do zawarcia umowy na zaprojektowanie i wybudowanie 9 parkingów w systemie „Parkuj i Jedź” na terenie Województwa

Mazowieckiego z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „LASTMAR”, „DROGI I BUDOWY” Hurtownia Materiałów Budowlanych

Wiesław Glinowiecki; 07-411 Rzekuń ul. Kolonie 2A upoważnia się Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa

Mazowieckiego oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


